12*
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eodem Mitschka mediante annullatione et demortisatione suae Reco- 
gnitionis et Reuersalium coram Castro Costensi, simulque praesta- 
tione Cautionis de indemnitate extradantur. Cum autem saepedictus 
Mitschke justas et releuantes super bac extraditione considerationes 
et exceptiones habuerit nec Vestrae Gratitudines easdem improbare 
potuerint quas et Nos pro aequis et sufficientibus praesertim ex 
diuersis circa banc baereditatem interuenientibus differentijs et cau- 
sis pluriumque baeredum concurrentia reputamus, idcirco Gratitu­
dines Vras bisce requirimus ut detentioni horum mobilium illic 
Vratislauiae tamdiu insistatur donec cum restitutione Reuersalium 
allegato Mitschke et persolutione contracti debiti expensarumque 
factarum uel faciendarum insimul uel a Nobismet ipsis uel Commis- 
sarijs Nostris Executorialibus specialiter ad bas complanandae hae- 
reditatis causas delegatis et Jurisdictionem exercentibus Venerabili 
Nicolao Święcicki Abbati Trzemecensi et Generoso Stanislao 
Małachowski Capitaneo Castrensi Opocznensi intimatio ad Grati­
tudines Vestras, cui uel quibus et qualiter extraditio mobilium 
facienda foret subsecuta, in casum uero deperditarum Reuersalium 
annullatio cassatio et demortisatio earundem a Nobis uel praerecen- 
sitis Commissarijs Nostris Executorialibus facta Gratitudinibus Vris 
insinuata fuerit. Caeterum illibenter ab eodem Magnifico Ablegato 
Caesareo intelleximus minas Repressalium an a Mandatario saepe- 
memoratae Opalinscianae aliisue ubi extraditio mobilium denegaretur 
interjectas fuisse. Quemadrnodum autem taies omni juri ipsisque 
Compactatorum conuentionibus refragantes coinminationes Nostram 
magnopere merentur displicentiam, ita Regiis Nostris praemonitio- 
nibus et mandàtis publicis hic copialiter appositiš, ausus hös repre- 
bendimus et inhibuimus, pro alijs etiam futuris casibus prouidebi- 
mus, quatenus hujusmodi ad mutua dissensiones uergentibus malis 
competentia remedia adhibeantur. Interim Gratitudinibus Vris 
bonam ualetudinem a Deo apprecamur. Datum in Palatio 
Nostro Zolkeuiensi die IX. Mensis Februarij Anno Domini 
MDCLXXXVI. Regni Nostri XII.

wł. pp.: Joannes Rex.

Wielka pieczęć królewska.
Stanislaus Szczuka Regens 

Cane. R. Varecen. Cp.

Napis: Nobilibus Praesidi Consulibus ac Toti Magistratui Ciuitatis Sacrae Cae- 
sareae Maiestatis Vratislauiensis Grate Nobis Dilectis.

List odebrano 22. lutego.
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Okólnik króla Jana dotyczący depozytu Grudziń­
skiego. (O.) (P. z.)